iJ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Çabínete do Ti-efeito

"J1ontenegro CícíadTe das Artes, Capítaf Lo 'Taníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 52612018 - GP

Montenegro, 03 de dezembro de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 8912018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos informar que tramitam os Processos Administrativos n° 3646/2014 - solicitação de
ampliação do cemitério municipal de manejo da vegetação, e n° 124212016 - solicitação
de vistoria no cemitério municipal de Montenegro afim de criar projeto para canalização de
corpo hídrico.

A Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informa que, para
elaboração do projeto para ampliação do cemitério municipal, são necessárias as
autorizações ambientais para atender aos processos supracitados. Para tanto, estão
sendo encaminhados novamente os processos à Secretaria Mriicipal de Meio Ambiente
— SMMA, para providências quanto às deliberaçõe e vigênca das licenças ambientais

anexas aos mesmos.

Atenci sarnente

CÂMARA üES VEREADORES DE MONTEiittiw
Carlos&iard PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
Prefeito Munici

Por:
m3ijjjsÇ :.

A Sua Excelência o Senhor
Érico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: SaLve 'Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - TeI/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinete( monte neqro.rs.qov.br